
Nya rutiner med 
bilpool 

I januari startar en två månader lång 
försöksperiod med två bilpoolsbilar. Den 
kommunala bilpoolen, administrerad av 
företaget Sunfleet, innebär att alla dagens 
biltjänsteresor ersätts med bilpoolsbilar. 
Ingen ersättning utgår vid användande av 
privat fordon. Under kontorstid disponeras 
bilarna av stadens personal, under kvällar 
och helger av allmänheten. Därför ska  bi-
larna stå parkerade på kommunhusets gård. 

Sunfleet sköter uthyrningen till stadens 
medborgare. Anställda bokar bilarna på 
KommuNet och låser upp med en låsbricka 
som delas ut första gången man lånar bilen, 
alternativt med mobiltelefon. Startnyckel och 
tankkort återfinns inuti bilen; efter varje färd 
kommer användaren själv att fylla på tanken. 
Fler detaljer kring bilpoolen finns på Kom-
muNet. 

Office-hjälp på intranätet
I december månad publiceras ett verktyg för 
IT-självhjälp på KommuNets förstasida. 
Hjälpen har fått namnet IT-support  och 
består av cirka tusen lathundar som besvarar 
frågor om Officepaketet, till exempel bifoga 
fil, aktivera makron, infoga rader, acceptera 
ändringar, ändra visningsläge för dokument. 
Länken hittar du i det blå fältet högst upp på 
KommuNets förstasida. 

- I framtiden ska en FAQ* läggas in och 
möjligen också lathundar för stadens IT-sys-
tem; fakturaportalen, Min lön, Pro capita et-
cetera, säger Pelle Löfgren på IT-avdelningen. 

Servicedesk som har hand IT-support på 
telefon ser också fördelar: 

Förskola och skola ska delas upp från och 
med den 1 februari, för att ge förskoleverk-
samheten en tydligare arena. Förskolornas 
egna profiler ska finnas kvar och utvecklas. 
Psykologer, skolsköterskor och skolläkare 
organiseras i enheter som arbetar nära 
med och på uppdrag av förskolechefer och 
grundskolerektorer. Till Sverige nyanlända 
elever får gå på den nya enheten Sundbyberg 
globala, där också modersmålsundervisning 
bedrivs. Syftet med förändringarna är att 

Omdaningar i organisationen

Stadens medarbetare som arbetar med funk-
tionshindrade får nu möjlighet till kompe-
tensutveckling inom ramarna för Carpe, ett 
utvecklingsprojekt startat av Stockholms 
stad. 

Sundbyberg blev nyligen medlem i nät
verket, som består av tolv kommuner med 
fler på väg in. Medlemskapet i Carpe innebär 
att anställda som arbetar med brukare inom 
daglig verksamhet, omsorgsboende och per-
sonligt stöd får möjlighet att delta i ett antal 
kompetenshöjande utbildningsinsatser, allt 
efter verksamhetens behov. 

- På nästan alla arbetsplatser finns det 
nu så kallade kompetensombud, personer 
som är intresserade av de här frågorna. De 
ska uppmuntra och peppa sina kollegor att ta 
del av det utbud som finns. Det finns ett stort 
uppdämt behov av det här och vår förhopp
ning är naturligtvis att både kompetensen 
och yrkets status ska höjas, säger Kersti Waltl, 
utvecklingsledare på individ- och omsorgs-
förvaltningen.

Vad tänker du gå på för utbildning?

CARPE - kompetens- och statushöjande utveckling
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Kajsa Andersson, daglig verksamhet, kompetensombud
Jag har inte funderat på det för egen del ännu, vi ser just nu över vilket 
behov som finns kopplat till utbud. Det här är ett ypperligt tillfälle 
för oss som önskar och behöver komplettera våra utbildningar och 
kunskaper. 

Marie Hujanen, personlig assistent, kompetensombud
Just nu håller vi på att se över vad som kan passa oss som jobbar som 
personlig assistent. Utbildningarna som handlar om hjärnskador och 
MS tycker jag själv verkar mest intressanta.

Leif Viklund, Ridvägens gruppbostad, kompetensombud
Jag har redan gått en som handlade om aktuell forskning inom utveck-
lingsstörning. Tre forskare presenterade sina resultat, bland annat om 
livssituationen för yngre utvecklingsstörda. Det var väldigt givande, jag 
kände igen mycket från mitt arbete. 

- Förhopp
ningsvis hittar 
användarna fram 
till IT-support på 
KommuNet och 
kan snabbt och lätt 
får svar på en del 
av frågorna där. 
Det är ett väldigt 
användarvänligt 
system, säger 
Christel Bergman, en av tre i servicedesken. 

Pelle Löfgren svarar på frågor, ankn 8493.
*Frequently Asked Questions, vanligt 

förekommande frågor.

höja elevernas resultat, få en hundraprocen-
tig lärarbehörighet i kåren, skapa en mer 
hållbar och effektiv struktur samt att stärka 
och tydliggöra rektorernas pedagogiska och 
ekonomiska ansvar. 

Informations- och IT-avdelningen delas åter 
upp i två avdelningar. Ann-Sofi Pejler Carls-
son fortsätter leda informationsavdelningen 
medan IT får en ny chef som rekryteras 
utifrån. Mer om detta kommer nästa år.
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Christel Bergman arbetar  
i servicedesken.




